4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2019

  № 861
г. Кореновск

О проекте решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «Об утверждении тарифа на услуги по сбору, транспортированию твердых коммунальных отходов, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство»

В соответствии с решением Совета Кореновского городского                   поселения Кореновского района от 22 апреля 2014 года № 426 «Об утверждении Положения «О порядке внесения проектов                                 нормативных правовых актов в Совет Кореновского городского                     поселения», администрация Кореновского городского поселения                  Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Согласиться с проектом решения Совета Кореновского                     городского поселения Кореновского района «Об утверждении тарифа                         на услуги по сбору, транспортированию твердых коммунальных отходов, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство».

2. Направить проект решения «Об утверждении тарифа на                            услуги по сбору, транспортированию твердых коммунальных отходов, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство» в Совет Кореновского городского поселения Кореновского района для                     рассмотрения в установленном порядке (прилагается).

3. Назначить представителем главы Кореновского городского                    поселения Кореновского района при обсуждении данного проекта                         решения в Совете Кореновского городского поселения начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения А.Г. Солошенко.

4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                               С.Г. Чепурной

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 23.08.2019 № 861

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Совета Кореновского городского поселения

Кореновского района

от ____________

                                       № _____               г. Кореновск

Об утверждении тарифа на услуги по сбору, транспортированию твердых коммунальных отходов, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона                    от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Совет Кореновского городского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1. Утвердить тариф на услуги по сбору, транспортированию твердых коммунальных отходов, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство» в размере 371,77 руб./м3 (без НДС).

2. Признать утратившим силу решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 6 февраля 2019 года № 488 «Об утверждении тарифа на услуги по сбору, транспортированию твердых коммунальных отходов, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, транспорту, связи, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству (Андрейчук).

5. Решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 15 сентября 2019 года.

	Исполняющий обязанности главы

Кореновского городского поселения Кореновского района

                                      С.Г. Чепурной
	Председатель Совета Кореновского

городского поселения Кореновского района

                                 Е.Д. Деляниди

[image: image2.png]

PAGE